Ayuntamiento La Solana

N. Operacion
N. Referencia

220200000235
22020000195

220200000385
22020000404

220200000454
22020000436

220200000917
22020000990

220200001881
22020001650

220200003303
22020002810

220200003529
22020003030

22020003031

220200003539
22020003036

220200005115
22020004148

220200007270
22020005258

Fase

ADO

ADO

ADO

ADO

ADO

ADO

ADO

ADO

ADO

ADO

N. Exped.

Documento

A 00557

61/4

551

Emit-/2051

EMIT-2051

20/00025

Fecha

Operacion

16/01/2020

27/01/2020

03/02/2020

27/02/2020

25/03/2020

03/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

15/07/2020

14/09/2020

Aplicacion Presupuestaria

Afo Org. Program Economica Descripcion

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.
2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

2020 91200 22601

Atenciones protocolarias y
representativas.

OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS

Descuento

49,00

75,90

479,95

9,60

95,60

7,05

312,00

353,59

353,59

83,35

129,23

Fecha Obtencion 09/06/2021
Pag. 1
Tercero
Explicacion

05638998L / LUIS DIAZ-CACHO CAMPILLO

GASTO REALIZADO EN EL RESTAURANTE LOS ARCOS CON
MOTIVO DE MADRID FUSHION

03890525Y / EULALIO DIAZ-CANO SANTOS-OREJON

GASTOS POR DESPLAZAMIENTO A MADRID A FITUR 2020 EL
DIA 25 DE ENERO

B13598768 / ALOJAMIENTOS PRADO S.L.

IMPORTE DE MENU FIN DE SEMANA ESPECIAL PARA
LAVORBALIA

52134940N / JUAN JULIAN SEVILLA DIAZ-CANO

PAGO REALIZADO EN PARKING EN VIAJE REALIZADO A IFEMA
EN MADRID

B13534078 / HOSTELERIA LA CASOTA S.L.

COMIDAS CON LA DELEGADA DE LA JUNTA'Y EN MARATON
FOTOGRAFICO DE LA OMIC

52133685E / ESMERALDA LOPEZ-GIL DE PAREJA

SUMINISTRO DE CINTA NEGRA, HILO E IMPERDIBLES PARA LA
ALCALDIA

B13623053 / ESPIRAL Y WIREO DANDOLE VUELTAS SL
SUMINISTRO DE LIBROS PARA ATENCIONES PROTOCOLARIAS

B13623053 / ESPIRAL Y WIREO DANDOLE VUELTAS SL

SUMINISTRO DE 350 LIBROS PARA ATENCIONES
PROTOCOLARIAS

52134940N / JUAN JULIAN SEVILLA DIAZ-CANO

IMPORTE DE DOS MENUS Y GASTOS DE PARKING EN MADRID,
POR VIAJE CON OTRO TRABAJADOR MUNICIPAL PARA
COMPRAS DE CULTURA.

B91273912 / ARENAL DE SEVILLA, S.L.

IMPORTE DEL SUMINISTRO DE CUATRO BANDERAS PARA EL
AYUNTAMIENTO



