Ayuntamiento La Solana

Fecha Obtención

Pág.

09/06/2021

OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS

N. Operación	Fase	N. Exped. Fed. Opera		Proyecto	Importes Tercero Saldos
N. Referencia		Documento	Año Org. Program Economica	Descripción	Descuento Explicación
220200000235	ADO	16/01/	2020 2020 91200 22601		49.00 05638998L / LUIS DIAZ-CACHO CAMPILLO
22020000195			Atenciones protocolarias y representativas.		GASTO REALIZADO EN EL RESTAURANTE LOS ARCOS CON MOTIVO DE MADRID FUSHION
220200000385	ADO	27/01/	2020 91200 22601		75,90 03890525Y / EULALIO DIAZ-CANO SANTOS-OREJON
22020000404			Atenciones protocolarias y representativas.		GASTOS POR DESPLAZAMIENTO A MADRID A FITUR 2020 EL DIA 25 DE ENERO
220200000454	ADO	03/02/	2020 91200 22601		479,95 B13598768 / ALOJAMIENTOS PRADO S.L.
22020000436		A 00557	Atenciones protocolarias y representativas.		IMPORTE DE MENU FIN DE SEMANA ESPECIAL PARA LAVORBALIA
220200000917	ADO	27/02/	020 2020 91200 22601		9,60 52134940N / JUAN JULIAN SEVILLA DIAZ-CANO
22020000990			Atenciones protocolarias y representativas.		PAGO REALIZADO EN PARKING EN VIAJE REALIZADO A IFEMA EN MADRID
220200001881	ADO	25/03/	020 2020 91200 22601		95,60 B13534078 / HOSTELERIA LA CASOTA S.L.
22020001650		61/4	Atenciones protocolarias y representativas.		COMIDAS CON LA DELEGADA DE LA JUNTA Y EN MARATON FOTOGRAFICO DE LA OMIC
220200003303	ADO	03/06/	020 2020 91200 22601		7,05 52133685E / ESMERALDA LOPEZ-GIL DE PAREJA
22020002810		551	Atenciones protocolarias y representativas.		SUMINISTRO DE CINTA NEGRA, HILO E IMPERDIBLES PARA LA ALCALDIA
220200003529	ADO	16/06/	2020 91200 22601		312,00 B13623053 / ESPIRAL Y WIREO DANDOLE VUELTAS SL
22020003030		Emit-/2051	Atenciones protocolarias y representativas. 2020 91200 22601		SUMINISTRO DE LIBROS PARA ATENCIONES PROTOCOLARIAS 353,59
22020003031			Atenciones protocolarias y		353,59
2202000001			representativas.		
220200003539	ADO	16/06/	2020 91200 22601		353,59 B13623053 / ESPIRAL Y WIREO DANDOLE VUELTAS SL
22020003036		EMIT-2051	Atenciones protocolarias y representativas.		SUMINISTRO DE 350 LIBROS PARA ATENCIONES PROTOCOLARIAS
220200005115	ADO	15/07/	020 2020 91200 22601		83,35 52134940N / JUAN JULIAN SEVILLA DIAZ-CANO
22020004148			Atenciones protocolarias y representativas.		IMPORTE DE DOS MENUS Y GASTOS DE PARKING EN MADRID, POR VIAJE CON OTRO TRABAJADOR MUNICIPAL PARA COMPRAS DE CULTURA.
220200007270	ADO	14/09/	020 2020 91200 22601		129,23 B91273912 / ARENAL DE SEVILLA, S.L.
22020005258		20/00025	Atenciones protocolarias y representativas.		IMPORTE DEL SUMINISTRO DE CUATRO BANDERAS PARA EL AYUNTAMIENTO